阿图什市 农 业 农 村  局

文件

阿图什市 财   政     局

阿农字〔2019〕36号

关于印发《阿图什市2019年农业机械购置补贴实施方案》的通知

各乡（镇）人民政府：

根据自治区农机局、财政厅《关于印发2018-2020年农业机械购置补贴实施指导意见的通知》（农办财〔2018〕13号）精神及自治州农机局、财政局《关于印发克州2018-2020年农业机械购置补贴实施方案的通知》（克农机发〔2018〕10号）要求，为确保农机购置补贴政策科学、规范、高效、廉洁实施，现将《阿图什市2019年农业机械购置补贴实施方案》印发你们，请遵照执行。

阿图什市农业农村局               阿图什市财政局

2019年4月08日